

**D O D A T O K č. 1**  
**k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 18.07.2022**  
**v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513 / 1991 Zb. Obch. zákonník**

**1.1 Objednávateľ:**

Obec Široké  
Sídlo: Široké 118, 082 37  
Zastúpený: Ing. Stanislavom Bartošom, starostom obce  
IČO: 00327832  
DIČ: 2020548189  
IČ DPH: ----- Nie je platiteľ DPH  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
Číslo účtu: 0096295797/0900  
IBAN: SK1009000000000096295797  
Tel.: +421 0517911102

(ďalej len „objednávateľ“)

**a**

**1.2 Zhotoviteľ: ATEX-OK, s.r.o.**

Sídlo: Puškinova 18/531, 083 01 Sabinov  
Zastúpený: František Olejník, konateľ  
IČO: 36452327  
DIČ: 2020006395  
IČ DPH: SK2020006395  
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu v Prešove  
vl.č.: 10879/P, odd.: Sro  
Bankové spojenie: UniCredit Banka, a.s.  
Číslo účtu: 1222801000/1111  
IBAN: SK77 1111 0000 0012 2280 1000  
Tel.: +421903603505

(ďalej len „zhotoviteľ“)

**I.**  
**ÚVODNÉ USTANOVENIA**

**1.1.** Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení dodatku k Zmluve o dielo, lebo v priebehu realizácie diela pri niektorých položkách rozpočtu (vypracovanom na základe výkazu výmer), boli zistené rozpory so skutočnosťou a vznikli tak práce a dodávky navyše. Okrem toho bolo potrebné vybrať pôvodný teplovodný kanál a jeho prehĺbenie v ceste.

Práce a dodávky navyše boli odôvodnené, sú oprávnené a nevyhnutné pre realizáciu diela.

Cena prác a dodávok navyše je 19 255,62 € bez DPH, o 23 106,74 EUR s DPH.

**1.2.** S poukazom na zmenu rozsahu prác na diele, Zmluvné strany po vzájomnom odsúhlasení pristúpili v súlade s článkom XIII, ods. 13.2. Zmluvy o dielo k zmene ceny diela.

**1.3.** Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že predmetom dodávky nebudú kovektomaty. Objednávateľ použije vlastné zariadenie zo stávajúcej kuchyne. Zmluvná cena sa tak zníži o 14 799,60 € bez DPH; o 17 759,52 € s DPH.

**1.4.** Po započítaní cien podľa bodu 1.1. a podľa bodu 1.3. bude zmluvná cena navýšená o 4 456,02 € bez DPH; o 5 347,22 € s DPH.

## II. PREDMET DODATKU

1.1. Znenie ustanovenia článku II., ods. 2.4. Zmluvy o dielo sa z dôvodov uvedených v článku I. tohto Dodatku č. 1 upravuje nasledovne :

| Cena bez DPH [€] | DPH % | DPH [€]    | Cena s DPH [€] |
|------------------|-------|------------|----------------|
| 1 132 746,90     | 20    | 226 549,38 | 1 359 296,28   |

Slovom: „Jedenmilióntristopäťdesiatdeväťtisícvestodeväťdesiatšesť eur a dvadsaťosem centov s DPH“

## ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni zverejnenia dodatku v CRZ.

3.2. Týmto Dodatkom nie sú dotknuté ostatné ustanovenia zmluvy o dielo.

3.3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch výtlačkoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Dva výtlačky si ponechá objednávateľ a dva zhotoviteľ.

3.4. Objednávateľ a zhotoviteľ prehlasujú, že textu Dodatku č. 1 porozumeli a na znak súhlasu ho potvrdzujú podpismi oprávnených zástupcov zmluvných strán.

Široké dňa .....

Prešov dňa 06.10.2022 .....

Za objednávateľa: .....  
Ing. Stanislav Bartoš

Za zhotoviteľa: FRANTIŠEK OLEJNÍK  
František Olejník, konateľ

Príloha: Rozpočty

## Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Budova novostavby Jedálne a učebni so spojovacom lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

|            |    |
|------------|----|
| Sadzby DPH |    |
| A          | B  |
| 20%        | 0% |

| Názov objektu               | ZRN             | VRN %       | HZS         | Kompl.čin.  | Ostatné náklady stavby | Cena            |
|-----------------------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|-----------------|
| 01 - Naviac a menej práce   | 13 309,75       | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 13 309,75       |
| 101-2 - Vykurovanie         | 340,20          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 340,20          |
| 101-3 - Vybavenie kuchyne   | - 14 799,60     | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | - 14 799,60     |
| 101-4 - Zdravotechnika      | 924,64          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 924,64          |
| SO 301 Vodovodná prípojka   | 2 740,56        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 2 740,56        |
| Teplododný kanál a izolácie | 1 940,47        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 1 940,47        |
| <b>Celkom bez DPH</b>       | <b>4 456,02</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>            | <b>4 456,02</b> |
| <b>DPH 20% z</b>            | <b>4 456,02</b> |             |             |             |                        | <b>891,20</b>   |
| <b>DPH 0% z</b>             | <b>0,00</b>     |             |             |             |                        | <b>0,00</b>     |
| <b>Celkom v EUR</b>         |                 |             |             |             |                        | <b>5 347,22</b> |

TRAUTŠEL OLEJNÍK

### Krycí list stavby

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 9. 2022

Odberateľ: Obec Široké

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

| A                    | Montáž                    | Materiál | ZRN spolu   | B                 |                           |                        |                 |  |  |
|----------------------|---------------------------|----------|-------------|-------------------|---------------------------|------------------------|-----------------|--|--|
| 1                    | HSV                       | 15244,7  | 1810,79     | 17055,49          | 7                         | Ostatné náklady stavby | 0               |  |  |
| 2                    | PSV                       | 1 820,63 | - 14 420,10 | - 12 599,47       |                           |                        |                 |  |  |
| 3                    | MONT                      | 0,00     | 0,00        | 0,00              | 8                         | Kompletačná činnosť    | 0,00            |  |  |
| 4                    | OST                       | 0,00     | 0,00        | 0,00              | 9                         | HZS                    | 0,00            |  |  |
| 5                    | VN                        | 0,00     | 0,00        | 0,00              |                           |                        |                 |  |  |
| 6                    | Spolu                     |          |             | <b>4 456,02</b>   | 10                        | Spolu                  | <b>0,00</b>     |  |  |
| C VRN                |                           |          |             | D VRN             |                           |                        |                 |  |  |
| 11                   | Zariadenie staveniska     |          | 0,00        | 16                | Sťažené podmienky dopravy | 0,00                   |                 |  |  |
| 12                   | Sťažené výrobné podmienky |          | 0,00        | 17                | Horské oblasti            | 0,00                   |                 |  |  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy        |          | 0,00        | 18                | Mimostavenisková doprava  | 0,00                   |                 |  |  |
| 14                   |                           |          |             | 19                |                           |                        |                 |  |  |
| 15                   |                           |          |             | 20                | Spolu                     | <b>0,00</b>            |                 |  |  |
| Projektant,rozpočtár |                           |          |             | E Celkové náklady |                           |                        |                 |  |  |
|                      |                           |          |             | 21                | Súčet riadkov 5,10,15,20  |                        | 4 456,02        |  |  |
|                      |                           |          |             | 22                | DPH 20% z                 | 4 456,02               | 891,20          |  |  |
|                      |                           |          |             | 23                | DPH 0% z                  | 0,00                   | 0,00            |  |  |
|                      |                           |          |             | 24                | Spolu v EUR               |                        | <b>5 347,22</b> |  |  |
| F                    |                           |          |             |                   |                           |                        |                 |  |  |

Odberateľ

Dodávateľ

FRANTIŠEK OLEJNÍK

### Krycí list rozpočtu

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 01 - Naviac a menej práce

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 9. 2022

Odberateľ: Obec Široké

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

| A                    | ZRN                    | Montáž       | Materiál | ZRN spolu | B                 |   |           |           |  |
|----------------------|------------------------|--------------|----------|-----------|-------------------|---|-----------|-----------|--|
| 1                    | HSV                    | 13273,29     | 0        | 13273,29  | 7                 | 0   |           |           |  |
| 2                    | PSV                    | 36,46        | 0,00     | 36,46     |                   |   |           |           |  |
| 3                    | MONT                   |              |          |           | 8                 | Kompletačná činnosť 0,00                    |           |           |  |
| 4                    | OST                    |              |          |           | 9                 | HZS 0,00                                    |           |           |  |
| 5                    | VN                     |              |          |           |                   |   |           |           |  |
| 6                    | Spolu                  |              |          | 13 309,75 | 10                | Spolu 0,00                                  |           |           |  |
| C VRN                |                        |              |          |           | D VRN             |   |           |           |  |
| 11                   | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] |          | 0,00      | 16                | Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00 |           |           |  |
| 12                   | Sťažené výrobné podmii | 0% z [H+P]   |          | 0,00      | 17                | Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00            |           |           |  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] |          | 0,00      | 18                | Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00    |           |           |  |
| 14                   |                        |              |          |           | 19                |   |           |           |  |
| 15                   |                        |              |          |           | 20                | Spolu 0,00                                  |           |           |  |
| Projektant,rozpočtár |                        |              |          |           | E Celkové náklady |   |           |           |  |
|                      |                        |              |          |           | 21                | Súčet riadkov 5,10,15,20                    |           | 13 309,75 |  |
|                      |                        |              |          |           | 22                | DPH 20% z                                   | 13 309,75 | 2 661,95  |  |
|                      |                        |              |          |           | 23                | DPH 0% z                                    | 0,00      | 0,00      |  |
|                      |                        |              |          |           | 24                | Spolu v EUR                                 |           | 15 971,70 |  |
| F                    |                        |              |          |           |                   |   |           |           |  |

Odberateľ

26 Dodávateľ

*FRANTIŠEK OLČANIK*

Odberteľ: Obec Široké

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18., 083 01 Sabinov

Dátum: 19. 9. 2022

Stavba Budova novostavby Jedálne a učebni so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 01 - Naviac a menej práce

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV                   | Montáž           | Materiál    | Spolu            | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|-----------------------------|------------------|-------------|------------------|---------------|---------------|
| ZEMNÉ PRÁCE                 | 4 658,61         | 0,00        | 4 658,61         | 0,0000        | 0,0000        |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 8 614,68         | 0,00        | 8 614,68         | 0,1100        | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>            | <b>13 273,29</b> | <b>0,00</b> | <b>13 273,29</b> | <b>0,1100</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Práce PSV</b>            |                  |             |                  |               |               |
| POVLAKOVÉ KRYTINY           | 36,46            | 0,00        | 36,46            | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Práce PSV</b>            | <b>36,46</b>     | <b>0,00</b> | <b>36,46</b>     | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Celkom v EUR</b>         | <b>13 309,75</b> | <b>0,00</b> | <b>13 309,75</b> | <b>0,1100</b> | <b>0,0000</b> |

**Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / 01 - Naviac a menej práce**

Spracoval: \_\_\_\_\_

Ks: \_\_\_\_\_

Dátum: 19. 9. 2022

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Zákazka Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 01 - Naviac a menej práce

**Prehľad rozpočtových nákladov**

| Cenník | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo  | Montáž    | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|--------|-------------|--|----|-----------|-----------|----------|-------------|-------------|----------|--------|
|        |             | Práce HSV  |    |           |           |          |             |             |          |        |
| 1      |             | ZEMNÉ PRÁCE  |    |           |           |          |             |             |          |        |
| 1/A 1  | 131201102.S | Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3   | m3 | 522,500   | 6,50      | 0,00     | 3 396,25    |             | 0        |        |
| 1/A 1  | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3                                    | m3 | 156,750   | 0,72      | 0,00     | 112,86      |             | 0        |        |
| 1/A 1  | 162301101.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m | m3 | 522,500   | 1,56      | 0,00     | 815,10      |             | 0        |        |
| 1/A 1  | 171201202.S | Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3  | m3 | 522,500   | 0,64      | 0,00     | 334,40      |             | 0        |        |
| 1      |             | ZEMNÉ PRÁCE  |    |           | 4 658,61  | 0,00     | 4 658,61    |             | 0,000    | 0      |
| 9      |             | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  |    |           |           |          |             |             |          |        |
| 13/B 1 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km   | t  | 142,724   | 11,04     | 0,00     | 1 575,67    |             | 0        |        |
| 13/B 1 | 979082111.S | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m  | t  | 142,724   | 7,69      | 0,00     | 1 097,55    |             | 0        |        |
| 13/B 1 | 979089412.S | Poplatok za skladovanie - izolačné materiály ostatné   | t  | 0,719     | 68,00     | 0,00     | 48,89       |             | 0        |        |
| 6/B 1  | 979093511.S | Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového     | t  | 139,903   | 2,56      | 0,00     | 358,15      |             | 0        |        |
| 6/B 1  | 981011312.S | Demolácia budov postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod. s podielom konštrukcií do 15%, -0,25000t | m3 | - 730,134 | 5,39      | 0,00     | - 3 935,42  | 0,001       | -0,402   |        |
| 6/B 1  | 981011314.S | Demolácia budov postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod. s podielom konštrukcií do 25%, -0,45000t | m3 | 730,134   | 12,97     | 0,00     | 9 469,84    | 0,001       | 0,511    |        |
| 9      |             | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  |    |           | 8 614,68  | 0,00     | 8 614,68    |             | 0,110    | 0      |
|        |             | Práce HSV  |    |           | 13 273,29 | 0,00     | 13 273,29   |             | 0,110    | 0      |
|        |             | Práce PSV  |    |           |           |          |             |             |          |        |

**Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / 01 - Naviac a menej práce**

| Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž           | Materiál    | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Súšina   |
|---------|-------------|---|----|----------|------------------|-------------|------------------|-------------|--------------|----------|
|         | 712         | <b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>  |    |          |                  |             |                  |             |              |          |
| 711/B 2 | 712300833.S | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t | m2 | 51,350   | 0,71             | 0,00        | 36,46            |             | 0            |          |
|         | 712         | <b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>  |    |          | <b>36,46</b>     | <b>0,00</b> | <b>36,46</b>     |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |
|         |             | <b>Práce PSV</b>  |    |          | <b>36,46</b>     | <b>0,00</b> | <b>36,46</b>     |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |
|         |             | <b>Celkom v EUR</b>   |    |          | <b>13 309,75</b> | <b>0,00</b> | <b>13 309,75</b> |             | <b>0,110</b> | <b>0</b> |



### Krycí list rozpočtu

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 101-2 - Vykurovanie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 9. 2022

Odberateľ: Obec Široké

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

| A                    | ZRN                   | Montáž       | Materiál | ZRN spolu     | B  |                           |  |               |
|----------------------|-----------------------|--------------|----------|---------------|----|---------------------------|--|---------------|
| 1                    | HSV                   |              |          |               | 7  | Ostatné náklady           | 0  |               |
| 2                    | PSV                   | 340,20       | 0,00     | 340,20        |    |                           |  |               |
| 3                    | MONT                  |              |          |               | 8  | Kompletačná činnosť       | 0,00   |               |
| 4                    | OST                   |              |          |               | 9  | HZS                       | 0,00   |               |
| 5                    | VN                    |              |          |               |    |                           |  |               |
| 6                    | Spolu                 |              |          | <b>340,20</b> | 10 | Spolu                     | <b>0,00</b>                                  |               |
| C                    | VRN                   |              |          |               | D  | VRN                       |  |               |
| 11                   | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] |          | 0,00          | 16 | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00 |               |
| 12                   | Sťažené výrobné podm  | 0% z [H+P]   |          | 0,00          | 17 | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00 |               |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy    | 0% z [H+P+M] |          | 0,00          | 18 | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00   |               |
| 14                   |                       |              |          |               | 19 |                           |  |               |
| 15                   |                       |              |          |               | 20 | Spolu                     | <b>0,00</b>                                  |               |
| Projektant,rozpočtár |                       |              |          |               | E  | Celkové náklady           |  |               |
|                      |                       |              |          |               | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20  |  | 340,20        |
|                      |                       |              |          |               | 22 | DPH 20% z                 | 340,20                                       | 68,04         |
|                      |                       |              |          |               | 23 | DPH 0% z                  | 0,00   | 0,00          |
|                      |                       |              |          |               | 24 | Spolu v EUR               |  | <b>408,24</b> |
|                      |                       |              |          |               | F  |                           |  |               |

Odberateľ

26 Dodávateľ

*FRANTIŠEK OLEJNÍK*

Odberateľ: Obec Široké

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 19. 9. 2022

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 101-2 - Vykurovanie

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                                    | Montáž        | Materiál    | Spolu         | Hmotnosť (T)  | Suť (T)       |
|---|---------------|-------------|---------------|---------------|---------------|
| Práce PSV                                 |               |             |               |               |               |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ | 340,20        | 0,00        | 340,20        | 0,0000        | 0,0000        |
| Práce PSV                                 | 340,20        | 0,00        | 340,20        | 0,0000        | 0,0000        |
| <b>Celkom v EUR</b>                       | <b>340,20</b> | <b>0,00</b> | <b>340,20</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |

**Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / 101-2 - Vykurovanie**

Odberateľ: Obec Široké Spracoval:  
 Projektant: Ks:  
 Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov Dátum: 19. 9. 2022  
 Zákazka Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022  
 Objekt 101-2 - Vykurovanie

**Prehľad rozpočtových nákladov**

| Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Súšina |
|---------|-------------|--|----|----------|--------|----------|-------------|-------------|----------|--------|
|         |             | Práce PSV  |    |          |        |          |             |             |          |        |
|         | 735         | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ                            |    |          |        |          |             |             |          |        |
| 731/A 5 | 735158110.S | Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou | ks | 40,000   | 4,92   | 0,00     | 196,80      |             | 0        |        |
| 731/A 5 | 735158120.S | Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou  | ks | 15,000   | 9,56   | 0,00     | 143,40      |             | 0        |        |
|         | 735         | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ                            |    |          | 340,20 | 0,00     | 340,20      |             | 0,000    | 0      |
|         |             | Práce PSV  |    |          | 340,20 | 0,00     | 340,20      |             | 0,000    | 0      |
|         |             | Celkom v EUR   |    |          | 340,20 | 0,00     | 340,20      |             | 0,000    | 0      |

### Krycí list rozpočtu

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 101-3 - Vybavenie kuchyne

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 9. 2022

Odberateľ: Obec Široké

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

| A                    | ZRN                   | Montáž       | Materiál    | ZRN spolu   | B  |                           |                        |
|----------------------|-----------------------|--------------|-------------|-------------|----|---------------------------|------------------------|
| 1                    | HSV                   |              |             |             | 7  | Ostatné náklady           | 0                      |
| 2                    | PSV                   | 0,00         | - 14 799,60 | - 14 799,60 |    |                           |                        |
| 3                    | MONT                  |              |             |             | 8  | Kompletačná činnosť       | 0,00                   |
| 4                    | OST                   |              |             |             | 9  | HZS                       | 0,00                   |
| 5                    | VN                    |              |             |             |    |                           |                        |
| 6                    | Spolu                 |              |             | - 14 799,60 | 10 | Spolu                     | 0,00                   |
| C                    | VRN                   |              |             |             | D  | VRN                       |                        |
| 11                   | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] |             | 0,00        | 16 | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] 0,00      |
| 12                   | Sťažené výrobné podm. | 0% z [H+P]   |             | 0,00        | 17 | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00      |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy    | 0% z [H+P+M] |             | 0,00        | 18 | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00        |
| 14                   |                       |              |             |             | 19 |                           |                        |
| 15                   |                       |              |             |             | 20 | Spolu                     | 0,00                   |
| Projektant,rozpočtár |                       |              |             |             | E  | Celkové náklady           |                        |
|                      |                       |              |             |             | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20  | - 14 799,60            |
|                      |                       |              |             |             | 22 | DPH 20% z                 | - 14 799,60 - 2 959,92 |
|                      |                       |              |             |             | 23 | DPH 0% z                  | 0,00 0,00              |
|                      |                       |              |             |             | 24 | Spolu v EUR               | - 17 759,52            |
|                      |                       |              |             |             | F  |                           |                        |

Odberateľ

26 Dodávateľ

FRANTIŠEK OLEJNÍK

Odberteľ: Obec Široké

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18., 083 01 Sabinov

Dátum: 19. 9. 2022

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 101-3 - Vybavenie kuchyne

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce PSV              | Oddiel | Montáž | Materiál    | Spoľu       | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|------------------------|--------|--------|-------------|-------------|--------------|---------|
| ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ |        | 0,00   | - 14 799,60 | - 14 799,60 | 0,0000       | 0,0000  |
| Práce PSV              |        | 0,00   | - 14 799,60 | - 14 799,60 | 0,0000       | 0,0000  |
| Celkom v EUR           |        | 0,00   | - 14 799,60 | - 14 799,60 | 0,0000       | 0,0000  |

## Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / 101-3 - Vybavenie kuchyne

Odberteľ: Obec Široké

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18,083 01 Sabinov

Dátum: 19.9.2022

Zákazka Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 101-3 - Vybavenie kuchyne

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál    | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Súfina |
|--------|-------------|---|----|----------|--------|-------------|-------------|-------------|----------|--------|
|        |             | Práce PSV   |    |          |        |             |             |             |          |        |
|        | 791         | ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ  |    |          |        |             |             |             |          |        |
| P/PE   | 1024        | Konvektomat elektrický 10 x GN 1/1 + podstavec, rozmer 91x91x103 cm | ks | - 2,000  | 0,00   | 7 399,80    | - 14 799,60 |             | 0        |        |
|        | 791         | ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ  |    |          | 0,00   | - 14 799,60 | - 14 799,60 |             | 0,000    | 0      |
|        |             | Práce PSV   |    |          | 0,00   | - 14 799,60 | - 14 799,60 |             | 0,000    | 0      |
|        |             | Celkom v EUR  |    |          | 0,00   | - 14 799,60 | - 14 799,60 |             | 0,000    | 0      |

### Krycí list rozpočtu

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 101-4 - Zdravotechnika

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 9. 2022

Odberateľ: Obec Široké

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

| A                    | ZRN                       | Montáž       | Materiál | ZRN spolu | B                 |                           |                   |          |  |  |
|----------------------|---------------------------|--------------|----------|-----------|-------------------|---------------------------|-------------------|----------|--|--|
| 1                    | HSV                       | 714,69       | 209,95   | 924,64    | 7                 | Ostatné náklady           | 0                 |          |  |  |
| 2                    | PSV                       |              |          |           |                   |                           |                   |          |  |  |
| 3                    | MONT                      |              |          |           | 8                 | Kompletačná činnosť       | 0,00              |          |  |  |
| 4                    | OST                       |              |          |           | 9                 | HZS                       | 0,00              |          |  |  |
| 5                    | VN                        |              |          |           |                   |                           |                   |          |  |  |
| 6                    | Spolu                     |              |          | 924,64    | 10                | Spolu                     | 0,00              |          |  |  |
| C VRN                |                           |              |          |           | D VRN             |                           |                   |          |  |  |
| 11                   | Zariadenie staveniska     | 0% z [H+P+M] |          | 0,00      | 16                | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] 0,00 |          |  |  |
| 12                   | Sťažené výrobné podmienky | 0% z [H+P]   |          | 0,00      | 17                | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00 |          |  |  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy        | 0% z [H+P+M] |          | 0,00      | 18                | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00   |          |  |  |
| 14                   |                           |              |          |           | 19                |                           |                   |          |  |  |
| 15                   |                           |              |          |           | 20                | Spolu                     | 0,00              |          |  |  |
| Projektant,rozpočtár |                           |              |          |           | E Celkové náklady |                           |                   |          |  |  |
|                      |                           |              |          |           | 21                | Súčet riadkov 5,10,15,20  |                   | 924,64   |  |  |
|                      |                           |              |          |           | 22                | DPH 20% z                 | 924,64            | 184,93   |  |  |
|                      |                           |              |          |           | 23                | DPH 0% z                  | 0,00              | 0,00     |  |  |
|                      |                           |              |          |           | 24                | Spolu v EUR               |                   | 1 109,57 |  |  |
|                      |                           |              |          |           | F                 |                           |                   |          |  |  |

Odberateľ

26 Dodávateľ

*FRANTIŠEK OLČANIK*

Odberteľ: Obec Široké

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 19. 9. 2022

Stavba Budova novostavby Jedálne a učebni so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt 101-4 - Zdravotechnika

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV    | Oddiel | Montáž | Materiál | Spolu  | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|--------------|--------|--------|----------|--------|--------------|---------|
| ZEMNÉ PRÁCE  |        | 708,29 | 209,95   | 918,24 | 0,0000       | 0,0000  |
| ZÁKLADY      |        | 6,40   | 0,00     | 6,40   | 0,0000       | 0,0000  |
| Práce HSV    |        | 714,69 | 209,95   | 924,64 | 0,0000       | 0,0000  |
| Celkom v EUR |        | 714,69 | 209,95   | 924,64 | 0,0000       | 0,0000  |



# Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / 101-4 - Zdravotechnika

| Odberateľ: Obec Široké   |             | Spracoval:   |    |          |               |               |               |             |              |          |
|--|-------------|--|----|----------|---------------|---------------|---------------|-------------|--------------|----------|
| Projektant:  |             | Ks:  |    |          |               |               |               |             |              |          |
| Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov   |             | Dátum: 19. 9. 2022   |    |          |               |               |               |             |              |          |
| Zákazka Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 |             |  |    |          |               |               |               |             |              |          |
| Objekt 101-4 - Zdravotechnika  |             |  |    |          |               |               |               |             |              |          |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>   |             |  |    |          |               |               |               |             |              |          |
| Cenník   | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo | Montáž        | Materiál      | Cena celkom   | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sutina   |
|  |             | Práce HSV  |    |          |               |               |               |             |              |          |
| 1  |             | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |    |          |               |               |               |             |              |          |
| 1/A 1  | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3  | m3 | 16,000   | 21,94         | 0,00          | 351,04        |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 132201109.S | Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 16,000   | 6,28          | 0,00          | 100,48        |             | 0            |          |
| R/R 0  | 174101101   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám,šachtiet,rýh alebo okolo objektov v týchto vykopávkach                            | M3 | 16,000   | 3,19          | 0,00          | 51,04         |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny  | M3 | 9,600    | 14,32         | 0,00          | 137,47        |             | 0            |          |
| R/R/E  | 175101209   | Príplatok k cene za prehodenie sypaniny pre pol.175 10 1201  | M3 | 9,600    | 7,11          | 0,00          | 68,26         |             | 0            |          |
| PIPE   | 583311370   | Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. N I   | M3 | 9,600    | 0,00          | 21,87         | 209,95        |             | 0            |          |
| 1  |             | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |    |          | <b>708,29</b> | <b>209,95</b> | <b>918,24</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |
| 2  |             | <b>ZÁKLADY</b>   |    |          |               |               |               |             |              |          |
| 1/A 1  | 215901101.S | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných               | m2 | 32,000   | 0,20          | 0,00          | 6,40          |             | 0            |          |
| 2  |             | <b>ZÁKLADY</b>   |    |          | <b>6,40</b>   | <b>0,00</b>   | <b>6,40</b>   |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |
|  |             | <b>Práce HSV</b>   |    |          | <b>714,69</b> | <b>209,95</b> | <b>924,64</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |
|  |             | <b>Celkom v EUR</b>  |    |          | <b>714,69</b> | <b>209,95</b> | <b>924,64</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |

### Krycí list rozpočtu

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt SO 301 Vodovodná prípojka

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 9. 2022

Odberateľ: Obec Široké

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

| A                    | ZRN                   | Montáž       | Materiál | ZRN spolu       | B                 |                           |                   |          |                 |
|----------------------|-----------------------|--------------|----------|-----------------|-------------------|---------------------------|-------------------|----------|-----------------|
| 1                    | HSV                   | 343,12       | 1600,84  | 1943,96         | 7                 | Ostatné náklady           | 0                 |          |                 |
| 2                    | PSV                   | 417,10       | 379,50   | 796,60          |                   |                           |                   |          |                 |
| 3                    | MONT                  |              |          |                 | 8                 | Kompletačná činnosť       | 0,00              |          |                 |
| 4                    | OST                   |              |          |                 | 9                 | HZS                       | 0,00              |          |                 |
| 5                    | VN                    |              |          |                 |                   |                           |                   |          |                 |
| 6                    | Spolu                 |              |          | <b>2 740,56</b> | 10                | Spolu                     | <b>0,00</b>       |          |                 |
| C VRN                |                       |              |          |                 | D VRN             |                           |                   |          |                 |
| 11                   | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] |          | 0,00            | 16                | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] 0,00 |          |                 |
| 12                   | Sťažené výrobné podm. | 0% z [H+P]   |          | 0,00            | 17                | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00 |          |                 |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy    | 0% z [H+P+M] |          | 0,00            | 18                | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00   |          |                 |
| 14                   |                       |              |          |                 | 19                |                           |                   |          |                 |
| 15                   |                       |              |          |                 | 20                | Spolu                     | <b>0,00</b>       |          |                 |
| Projektant,rozpočtár |                       |              |          |                 | E Celkové náklady |                           |                   |          |                 |
|                      |                       |              |          |                 | 21                | Súčet riadkov 5,10,15,20  |                   |          | 2 740,56        |
|                      |                       |              |          |                 | 22                | DPH 20% z                 |                   | 2 740,56 | 548,11          |
|                      |                       |              |          |                 | 23                | DPH 0% z                  |                   | 0,00     | 0,00            |
|                      |                       |              |          |                 | 24                | Spolu v EUR               |                   |          | <b>3 288,67</b> |
| F                    |                       |              |          |                 |                   |                           |                   |          |                 |

Odberateľ

26 Dodávateľ

FRANTIŠEK OLEJNÍK

Odberteľ: Obec Široké

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18., 083 01 Sabinov

Dátum: 19. 9. 2022

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt SO 301 Vodovodná prípojka

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                       | Montáž | Materiál | Spolu    | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|------------------------------|--------|----------|----------|--------------|---------|
| Práce HSV                    |        |          |          |              |         |
| POTRUBNÉ ROZVODY             | 343,12 | 1 600,84 | 1 943,96 | 0,1800       | 0,0000  |
| Práce HSV                    | 343,12 | 1 600,84 | 1 943,96 | 0,1800       | 0,0000  |
| Práce PSV                    |        |          |          |              |         |
| KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE | 417,10 | 379,50   | 796,60   | 0,0100       | 0,0000  |
| Práce PSV                    | 417,10 | 379,50   | 796,60   | 0,0100       | 0,0000  |
| Celkom v EUR                 | 760,22 | 1 980,34 | 2 740,56 | 0,1900       | 0,0000  |

## Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / SO 301 Vodovodná prípojka

**Odberteľ:** Obec Široké

**Spracoval:**

**Projektant:**

**Ks:**

**Dodávateľ:** ATEX-OK s.r.o. Puškínova 18.,083 01 Sabinov

**Dátum:** 19. 9. 2022

**Zákazka Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022**

**Objekt SO 301 Vodovodná prípojka**

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|---------|-------------|---|----|----------|--------|----------|-------------|-------------|----------|--------|
|         | 8           | Práce HSV<br>POTRUBNÉ ROZVODY   |    |          |        |          |             |             |          |        |
| R/PE    | MIVA19.1    | Elektrotvarovka - PE koleno 90st. D110  | ks | 2,000    | 51,87  | 0,00     | 103,74      |             | 0        |        |
| P/PE    | MIVA15      | Elektrotvarovka - koleno 90 st. W90 D110  | ks | 2,000    | 0,00   | 51,87    | 103,74      |             | 0        |        |
| 271/A 1 | 899401111.S | Osadenie poklopu liatinového  | ks | 3,000    | 17,42  | 0,00     | 52,26       | 0,059       | 0,177    |        |
| P/PE    | 422746470   | Poklop šupátkový liatina  | ks | 1,000    | 0,00   | 58,58    | 58,58       |             | 0        |        |
| 923/M23 | 230204193   | Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110<br>mm  | ks | 4,000    | 6,62   | 0,00     | 26,48       |             | 0        |        |
| P/PE    | 4227464701  | Lemový nákrúžok 110 s prírubou  | ks | 4,000    | 0,00   | 47,37    | 189,48      |             | 0        |        |
| 271/A 1 | 857472192   | Montáž liatinových tvaroviek jednoosových prírubových. Príplatok k<br>cene za práce v štólni, v uzavretom kanáli alebo v objektoch do<br>DN150III | ks | 16,000   | 10,04  | 0,00     | 160,64      |             | 0        |        |
| P/PE    | 422747470   | T-kus prírub.DN 100   | ks | 1,000    | 0,00   | 111,87   | 111,87      |             | 0        |        |
| P/PE    | 422747471   | Synoflex spojka DN100   | ks | 2,000    | 0,00   | 183,80   | 367,60      |             | 0        |        |
| P/PE    | 422747472   | Podkladová platňa pod poklop  | ks | 1,000    | 0,00   | 8,43     | 8,43        |             | 0        |        |
| P/PE    | 422747473   | Príruha špeciál DN100   | ks | 4,000    | 0,00   | 63,36    | 253,44      |             | 0        |        |
| P/PE    | 422747474   | Rúra prírub. DN100 L=400mm  | ks | 2,000    | 0,00   | 100,50   | 201,00      |             | 0        |        |
| P/PE    | 422747475   | Redukcia prír.FFR 100/50  | ks | 2,000    | 0,00   | 74,25    | 148,50      |             | 0        |        |
| P/PE    | 422747476   | Rúra prírub. DN 50 L=300mm  | ks | 1,000    | 0,00   | 61,38    | 61,38       |             | 0        |        |

**Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / SO 301 Vodovodná prípojka**

| Cenník     | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž        | Materiál        | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Súšina   |
|------------|-------------|---|----|----------|---------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------|----------|
| P/PE       | 422747477   | Rúra prírub. DN 50 L=200mm  | ks | 1,000    | 0,00          | 57,42           | 57,42           |             | 0            |          |
| P/PE       | 422747478   | Ručné koliesko pre šupat.DN100  | ks | 2,000    | 0,00          | 19,70           | 39,40           |             | 0            |          |
| <b>8</b>   |             | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>   |    |          | <b>343,12</b> | <b>1 600,84</b> | <b>1 943,96</b> |             | <b>0,180</b> | <b>0</b> |
|            |             | <b>Práce HSV</b>  |    |          | <b>343,12</b> | <b>1 600,84</b> | <b>1 943,96</b> |             | <b>0,180</b> | <b>0</b> |
|            |             | <b>Práce PSV</b>  |    |          |               |                 |                 |             |              |          |
| <b>767</b> |             | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>   |    |          |               |                 |                 |             |              |          |
| 767/A 3    | 767995401.S | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii do 5 kg | kg | 50,000   | 8,20          | 0,00            | 410,00          | 0,000       | 0,005        |          |
| P/PE       | 1963117     | Doplnkové konštrukcie   | kg | 50,000   | 0,00          | 7,59            | 379,50          |             | 0            |          |
| 767/A 3    | 998767201.S | Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m  | %  | 7,175    | 0,9900        | 0,0000          | 7,1000          |             | 0            |          |
| <b>767</b> |             | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>   |    |          | <b>417,10</b> | <b>379,50</b>   | <b>796,60</b>   |             | <b>0,010</b> | <b>0</b> |
|            |             | <b>Práce PSV</b>  |    |          | <b>417,10</b> | <b>379,50</b>   | <b>796,60</b>   |             | <b>0,010</b> | <b>0</b> |
|            |             | <b>Celkom v EUR</b>   |    |          | <b>760,22</b> | <b>1 980,34</b> | <b>2 740,56</b> |             | <b>0,190</b> | <b>0</b> |

### Krycí list rozpočtu

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt Teplovodný kanál a izolácie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

19. 9. 2022

Odberateľ: Obec Široké

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

| A                    | ZRN                       | Montáž       | Materiál | ZRN spolu       | B                 |                           |                   |          |                 |  |  |
|----------------------|---------------------------|--------------|----------|-----------------|-------------------|---------------------------|-------------------|----------|-----------------|--|--|
| 1                    | HSV                       | 913,6        | 0        | 913,6           | 7                 | Ostatné náklady           | 0                 |          |                 |  |  |
| 2                    | PSV                       | 1 026,87     | 0,00     | 1 026,87        |                   |                           |                   |          |                 |  |  |
| 3                    | MONT                      |              |          |                 | 8                 | Kompletačná činnosť       | 0,00              |          |                 |  |  |
| 4                    | OST                       |              |          |                 | 9                 | HZS                       | 0,00              |          |                 |  |  |
| 5                    | VN                        |              |          |                 |                   |                           |                   |          |                 |  |  |
| 6                    | Spolu                     |              |          | <b>1 940,47</b> | 10                | Spolu                     | <b>0,00</b>       |          |                 |  |  |
| C VRN                |                           |              |          |                 | D VRN             |                           |                   |          |                 |  |  |
| 11                   | Zariadenie staveniska     | 0% z [H+P+M] |          | 0,00            | 16                | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] 0,00 |          |                 |  |  |
| 12                   | Sťažené výrobné podmienky | 0% z [H+P]   |          | 0,00            | 17                | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00 |          |                 |  |  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy        | 0% z [H+P+M] |          | 0,00            | 18                | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00   |          |                 |  |  |
| 14                   |                           |              |          |                 | 19                |                           |                   |          |                 |  |  |
| 15                   |                           |              |          |                 | 20                | Spolu                     | <b>0,00</b>       |          |                 |  |  |
| Projektant,rozpočtár |                           |              |          |                 | E Celkové náklady |                           |                   |          |                 |  |  |
|                      |                           |              |          |                 | 21                | Súčet riadkov 5,10,15,20  |                   | 1 940,47 |                 |  |  |
|                      |                           |              |          |                 | 22                | DPH 20% z                 | 1 940,47          |          | 388,09          |  |  |
|                      |                           |              |          |                 | 23                | DPH 0% z                  | 0,00              |          | 0,00            |  |  |
|                      |                           |              |          |                 | 24                | Spolu v EUR               |                   |          | <b>2 328,56</b> |  |  |
| F                    |                           |              |          |                 |                   |                           |                   |          |                 |  |  |

Odberateľ

26 Dodávateľ

*FRANTIŠEK OLEJNÍK*

Odberateľ: Obec Široké

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabínov

Dátum: 19. 9. 2022

Stavba Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022  
Objekt Teplovodný kanál a izolácie

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV                      | Oddiel | Montáž          | Material    | Spolu           | Hmotnosť (T)  | Suť (T)        |
|--------------------------------|--------|-----------------|-------------|-----------------|---------------|----------------|
| ZEMNÉ PRÁCE                    |        | 75,77           | 0,00        | 75,77           | 0,0000        | 0,0000         |
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE             |        | 235,09          | 0,00        | 235,09          | 0,0000        | 19,7800        |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE    |        | 602,74          | 0,00        | 602,74          | 0,0000        | 1,4400         |
| <b>Práce HSV</b>               |        | <b>913,60</b>   | <b>0,00</b> | <b>913,60</b>   | <b>0,0000</b> | <b>21,2200</b> |
| <b>Práce PSV</b>               |        |                 |             |                 |               |                |
| IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI |        | 777,27          | 0,00        | 777,27          | 0,0500        | 0,0000         |
| ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD         |        | 249,60          | 0,00        | 249,60          | 0,0000        | 0,7100         |
| <b>Práce PSV</b>               |        | <b>1 026,87</b> | <b>0,00</b> | <b>1 026,87</b> | <b>0,0500</b> | <b>0,7100</b>  |
| <b>Celkom v EUR</b>            |        | <b>1 940,47</b> | <b>0,00</b> | <b>1 940,47</b> | <b>0,0500</b> | <b>21,9300</b> |

**Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / Teplovodný kanál a izolácie**

Odberateľ: Obec Široké

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 19.9.2022

Zákazka Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022

Objekt Teplovodný kanál a izolácie

**Prehľad rozpočtových nákladov**

| Cenník | Kód položky | Název   | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|--------|-------------|---|----|----------|--------|----------|-------------|-------------|----------|--------|
|        |             | Práce HSV   |    |          |        |          |             |             |          |        |
| 1      |             | ZEMNÉ PRÁCE   |    |          |        |          |             |             |          |        |
| 1/A 1  | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   | m3 | 1,600    | 21,94  | 0,00     | 35,10       |             | 0        |        |
| 1/A 1  | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 1,600    | 6,28   | 0,00     | 10,05       |             | 0        |        |
| R/R 0  | 174101101   | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám,šachtiet,rýh alebo okolo objektov v týchto výkopávkach                          | M3 | 9,600    | 3,19   | 0,00     | 30,62       |             | 0        |        |
| 1      |             | ZEMNÉ PRÁCE   |    |          | 75,77  | 0,00     | 75,77       |             | 0,000    | 0      |
| 3      |             | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE  |    |          |        |          |             |             |          |        |
| R/R 0  | 938812900   | Demontáž prefabrikovaných kanálov zo železobetónu hmotnosti do 1 t  | m3 | 8,990    | 26,15  | 0,00     | 235,09      |             | 0        | 19,778 |
| 3      |             | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE  |    |          | 235,09 | 0,00     | 235,09      |             | 0,000    | 19,78  |
| 9      |             | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE   |    |          |        |          |             |             |          |        |
| 13/B 1 | 961055111   | Búranie základov pod teplovodným kanálom pre prípojku vody  | m3 | 0,600    | 221,93 | 0,00     | 133,16      |             | 0        | 1,440  |
| 13/B 1 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km   | t  | 21,923   | 11,04  | 0,00     | 242,03      |             | 0        |        |
| 13/B 1 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km   | t  | 21,923   | 0,38   | 0,00     | 8,33        |             | 0        |        |
| 13/B 1 | 979082111.S | Vnútrostavenskú doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m  | t  | 21,923   | 7,69   | 0,00     | 168,59      |             | 0        |        |
| 6/B 1  | 979093511.S | Drvenie stavebného odpadu z demolácii (recyklácia bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového                | t  | 19,778   | 2,56   | 0,00     | 50,63       |             | 0        |        |
| 9      |             | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE   |    |          | 602,74 | 0,00     | 602,74      |             | 0,000    | 1,44   |
|        |             | Práce HSV   |    |          | 913,60 | 0,00     | 913,60      |             | 0,000    | 21,22  |



Rozpočet Budova novostavby Jedálne a učební so spojovacou lávkou pri ZŠ Široké - viac a menej práce k 19.9.2022 / Teplovodný kanál a izolácie

| Cenník  | Kód položky    | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž          | Materiál    | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sufina       |
|---------|----------------|---|----|----------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|--------------|--------------|
|         |                | Práce PSV   |    |          |                 |             |                 |             |              |              |
|         | <b>711</b>     | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>   |    |          |                 |             |                 |             |              |              |
| 711/A 1 | 711141559.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením                               | m2 | 89,300   | 1,75            | 0,00        | 156,28          | 0,001       | 0,048        |              |
| R/RE    | 628320000100.S | Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov | m2 | 89,300   | 6,75            | 0,00        | 602,78          |             | 0            |              |
| 711/A 1 | 998711202.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 758,836  | 0,0240          | 0,0000      | 18,2100         |             | 0            |              |
|         | <b>711</b>     | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>   |    |          | <b>777,27</b>   | <b>0,00</b> | <b>777,27</b>   |             | <b>0,050</b> | <b>0</b>     |
|         | <b>722</b>     | <b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>   |    |          |                 |             |                 |             |              |              |
| 721/B 2 | 722130805      | Demontáž potrubia z ocelových rúrok DN do 80  | m  | 64,000   | 3,90            | 0,00        | 249,60          |             | 0            | 0,705        |
|         | <b>722</b>     | <b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>   |    |          | <b>249,60</b>   | <b>0,00</b> | <b>249,60</b>   |             | <b>0,000</b> | <b>0,71</b>  |
|         |                | Práce PSV   |    |          | <b>1 026,87</b> | <b>0,00</b> | <b>1 026,87</b> |             | <b>0,050</b> | <b>0,71</b>  |
|         |                | Celkom v EUR  |    |          | <b>1 940,47</b> | <b>0,00</b> | <b>1 940,47</b> |             | <b>0,050</b> | <b>21,93</b> |